. Câmara Municipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar
Pouso Alegre, 31 de outubro 2024

Ofício Número 66/2024 — Gab 14

Vossa Excelência Vereador Elizelto Guido

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

C/C: Setor de Comunicação

Assunto: Justificativa (Faz)

Venho pelo presente justificar minha ausência na Sessão Especial em

comemoraçãoaos 80 anos da Igreja Presbiteriana de Pouso Alegre, que ocorrerá na data

de hoje, 31 de outubro de 2024, às 19h nesta Casa de Leis, por motivos alheios a minha

vontade.

Aproveitoa oportunidadepar parabenizaros 80 anos da Igreja Presbiteriana

em nosso município.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

DIONÍSIO Assinadode forma
digital por DIONÍSIO

AILTON AILTON

PEREIRA:794371 PEREIRA:79437168687
Dados:2024.10.31

68687 17:07:25 -03'00'

ReverendoDionísio Pereira

Vereador